
ZARZĄDZENIE NR 105/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 4 września 2015 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Gminnych nr 2 w Małkini Górnej.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r., 
poz.594 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się Pani Marcie Jasionek - Dyrektorowi Zespołu Szkół Gminnych nr 2 w Małkini Górnej 
pełnomocnictwa do jednoosobowego działania w zakresie bieżącego kierowania działalnością Zespołu Szkół 
Gminnych nr 2 w Małkini Górnej w granicach określonych Statutem Zespołu (dalej: Zespołem)

§ 2. Pełnomocnictwo obejmuje upoważnienie do:

1) dokonywania w imieniu Zespołu czynności prawnych w granicach zwykłego zarząduł;

2) planowania i dysponowania przyznanymi środkami finansowymi w budżecie gminy zgodnie ze statutem 
Zespołu;

3) wykonywania w stosunku do pracowników Zespołu uprawnień i obowiązków pracodawcy określonych 
przepisami prawa pracy;

4) wykonywania w stosunku do mienia Zespołu czynności zmierzających do należytego jego wykorzystania oraz 
zabezpieczenia przed zniszczeniem, uszkodzeniem, kradzieżą;

5) udzielania jednorazowego pełnomocnictwa wyznaczonemu pracownikowi Zespołu Szkół Gminnych nr 2 w 
Małkini Górnej do zastępowania wyłącznie podczas nieobecności Dyrektora spowodowanej urlopem lub 
chorobą.

§ 3. Wykonywanie czynności przekraczających zwykły zarząd każdorazowo wymaga zgody Wójta Gminy 
Małkinia Górna

§ 4. Pełnomocnictwa udziela się na czas powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Gminnych nr 2 w 
Małkini Górnej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: BE2AA9BB-9B3A-436C-BC87-0ADA630E6DF8. Podpisany Strona 1




